n° 02954531942 DETRAN/TO inscrito no CPF sob o n° 547.004.501-34 

Telefone: (63) 98407-3541 

DESCRIÇÕES TÉCNICAS DO OBJETO: 

ITEM DESCRIÇÃO VLR TOTAL 

1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PAVIMENTAÇÃO COM BLOCO SEXTAVADO EM 

RUAS NESTE MUNICIPIO DE PIUM-TO 

R$ 106.786,99 

❖ VALOR TOTAL GERAL: RS 106.786,99 (cento e seis mil setecentos e oitenta e seis reais e 
noventa e nove centavos) 

❖ Validade da Proposta 60 (sessenta) dias; 
+ Declaramos para todos os efeitos legais que, ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos 

acima indicados, estamos de pleno acordo com as condições gerais e especiais estabelecidas